
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2 Vkupno
1 Јана Куковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
2 Милијана Стојановиќ VI ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџи 137,5
3 Никола Спировски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 137,5
4 Нина Насевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 132,5
5 Ана Марија Мицова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 132,5
6 Zein Delalli VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 128,75
7 Behare Sheku VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 128,75
8 Мирослав Мишоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 126,25
9 Марио Блажевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 126,25

10 Јоана Темелковска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 126,25
11 Ивана Кочова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 126,25
12 Филип Андонов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 126,25
13 Сара Николова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 126,25
14 Анита Јакимова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 126,25
15 Мирна Павловски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 125
16 Ангела Мијаковска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 125
17 Ezana Tahiri VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 123,75
18 Idriz Baqhar VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 123,75
19 Бобан Кочески VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 122,5
20 Милош Кнежевиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 122,5
21 Барбара Данилова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 122,5
22 Марија Велкова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 121,25
23 Виктор Николов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 121,25
24 Драган Николовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 121,25
25 Антонела Џатева VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 121,25
26 Леонтина Василеска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 121,25
27 Марија Павловска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 121,25
28 Serkan Abdulla VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 121,25
29 Марко Анѓелковски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 121
30 Мартин Софрониов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 120
31 Ирена Монева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 120
32 Виктор Димковски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 120
33 Глорија Боневска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 120
34 Петар Тодоровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 120
35 Omer Bajram VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 120
36 Ruvejda Zahiri VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 120
37 Xhemile Nevzati VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 120
38 Лиза Бојаџиевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 118,75



39 Тодор Спасовски-Бирбаш VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 118,75
40 Нина Левкова VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 118,75
41 Виктор Ѓоршески VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 118,75
42 Кристијан Игњатов VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 118,75
43 Матеа Деспотоска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 118,75
44 Анастасија Јефтимова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 118,75
45 Ylli Gavazi VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 118,75
46 Anisa Ajdini VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 118,75
47 Abdullah Miftari VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 118,75
48 Fisnik Memeti VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 118,75
49 Александар Трпески VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 117,5
50 Ведран Лауренчиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
51 Филип Наков VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
52 Илин Московски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 116,25
53 Ева Стојановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 116,25
54 Марија Шокароска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 116,25
55 Дијана Мацкова VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Автокоманда Олгица  Ристовска 115
56 Јована Маркоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 113,75
57 Мартина Ангеловска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 113,75
58 Јана Милчевска VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 113,75
59 Марија Јовановска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 113,75
60 Емилија Николовска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 113,75
61 Евгенија Ническа VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 113,75
62 Наталија Савеска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 113,75
63 Анастасија Тотовска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 113,75
64 Луна Велкова VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 112,5
65 Јована Стевчевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 112,5
66 Анастасија Карајановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 112,5
67 Елена Пецалевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 112,5
68 Андреја Цацаноска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 112,5
69 Стефан Божиновски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 112,5
70 Давид Станојкоски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 111,25
71 Andi Dullovi VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 111,25
72 Борјан Андов VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 110
73 Наталија Секулоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 110
74 Сара Секулова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 110
75 Стефан Митрев VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 109,75
76 Јован Маркоски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 108,75
77 Александар Николовски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 108,75



78 Катерина Димитровска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 108,75
79 Виктор Лазовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 108,75
80 Кристијан Теновски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 107,5
81 Ана Толеска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 107,5
82 Софија Ангелоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 106,75
83 Михаил Ташковски VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 106,25
84 Едис Прентиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 106,25
85 Дамјан Недески VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 106,25
86 Зоран Величков VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 106,25
87 Горазд Блажески VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 105
88 Кристина Ристевска VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 105
89 Ѓорѓи Јанковски VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 105
90 Виктор Манчевски VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 105
91 Кристина Спасовска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 105
92 Миа Аврамоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 105
93 Тамара Младеновска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 105
94 Мирјана Ѓеровска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 105
95 Марија Илиевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 105
96 Давид Илиевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 105
97 Ивана Крстева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 104,25
98 Ана Коцева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 103,75
99 Сања Горгиева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 103,75

100 Теодора Јанева VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 103,75
101 Никола Каланоски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 103,75
102 Димитар Крајчев VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 103,75
103 Анастасија Кецкароска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 103,75
104 Никола Станчев VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 103,75
105 Јована Бакалова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 103,75
106 Михаил Рувинов VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 103,75
107 Андреј Трајкоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 103,75
108 Ива Јовановиќ VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 103,75
109 Христина Вељановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
110 Анастасија Петреска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
111 Софија Алачкоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
112 Димитар Николоски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
113 Марија Танаскоска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
114 Бојан Петроски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
115 Димитар Димоски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75



116 Мартин Димитријески VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
117 Мартин Велјаноски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 103,75
118 Трајче Манчевски VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 103,25
119 Алмир Факиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 102,5
120 Андреј Цацаноски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 102,5
121 Софија Велковска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 102,5
122 Ангелина Уланска VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 101,25
123 Матеј Гелев VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 101,25
124 Александра Крлеска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 101,25
125 Јана Крстеска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 101,25
126 Виктор Станковски VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Иванковци Андријана Кариланова 101,25
127 Теодор Димовски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 101,25
128 Ева Исаиловска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 101,25
129 Теодора Ристоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 101,25
130 Александар Димески VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 100
131 Николче Мирјаноски VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 100
132 Јане Пешкирски VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 100
133 Богдан Чиплаковски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 100
134 Јана Ѓурчева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 100
135 Столе Данев VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа стојанова 100
136 Христијан Лангоски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 100
137 Ивана Минова VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 99,75
138 Борче Исакоски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 98,75
139 Филип Митрески VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 98,75
140 Драган Кутаноски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 98,75
141 Лука Шикалески VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 98,75
142 Ангела Секулоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 98,75
143 Игор Довлев VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 98,75
144 Славчо Јоновски VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 98,75
145 Стефан Ковачески VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 98,75
146 Ема Китинова VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 98,75
147 Марко Стефанов VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 98,75
148 Марина Козомара VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 98,75
149 Тања Војдиновска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 98,75
150 Никола  Цилаков VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 97,5
151 Ана Ристеска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 97,5



152 Мила Тотеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 97,5
153 Леон Крстев VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 97,5
154 Кристина Шаренковска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 97,5
155 Бојан Неделковски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 97,5
156 Васили Ацески VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ана Арсиќ 96,25
157 Ајла Факиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 96,25
158 Елена Митреска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 96,25
159 Дафина Размоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 96,25
160 Лука Андреев VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 96,25
161 Никола Николов VI ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 96,25
162 Филип Тасевски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 96,25
163 Пантелеј Стефанов VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 96,25
164 Ангела Костова VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 96,25
165 Марко Петровски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 96,25
166 Христијан Николоски VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 96,25
167 Емилија Крстевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 96,25
168 Никола Станишлевиќ VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 96
169 Фаик Календер VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 95
170 Евгенија Илиевска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 95
171 Бојана Суклоска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 95
172 Јаков Додовски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 95
173 Мартин Јангеловски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 95
174 Андреј Канг VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 95
175 Raif Asanovski VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Drita Abdiu 95
176 Александар Божиновски VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 95
177 Лука Марковски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 95
178 Јане Ѓорѓиевски VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 95
179 Николина Трајковска VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 94,75
180 Николај Смилески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 93,75
181 Христијан Блажевски VI ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 93,75
182 Андреј Стојкоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 93,75
183 Димитар Стоилковски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 93,75
184 Анџело Динов VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 93,5
185 Теодора Ангелова VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 92,75
186 Амина Барјактарова VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 92,5
187 Надица Божановска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 92,5
188 Јована Кецкарова VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 92,5
189 Драгана Мурџоска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 92,5
190 Илија Завојчевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 92,5



191 Андреа Николова VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 92,5
192 Анастасија Зимбакова VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 92,5
193 Михаела Павлеска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 92,5
194 Марија Петровска VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 92,5
195 Андреа Поп-Ангелова VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 92,5
196 Анастасија Митова VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 92,5
197 Симон Пранговски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 92,25
198 Амина Чуљевиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 91,25
199 Калина Чепуњоска VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 91,25
200 Мартина Стоименова VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 91,25
201 Максим Маџаровски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Аница Панова 91,25
202 Христијан Стојанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Аница Панова 91,25
203 Марко Стефковски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 91,25
204 Јована Марковска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 91,25
205 Бојан Костадиноски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 91,25
206 Ивана Соколова VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 90
207 Емилија Ристеска VI ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Славијанка Дојчиноска 90
208 Емилија Нанева VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 90
209 Сара Анѓелковиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 90
210 Кирил Синадиноски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 90
211 Александар Тасевски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 90
212 Бојан Илиевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 90
213 Сара Зејнулоска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 90
214 Бојан Блажески VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 90
215 Марко Апостоловски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 90
216 Саве Манушева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 90
217 Леонид Индов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 90
218 Хелена Јованоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 90
219 Јована Трифуноска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 90
220 Леонтина Киранџиска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 90
221 Јана Ушлиновска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 89,75
222 Мартин Васеилески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 89,25
223 Ивана Здравеска VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ана Арсиќ 88,75
224 Антонио Николов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 88,75
225 Марија Пецева VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 88,75
226 Горазд Иванов VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 88,75
227 Иво Николовски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 88,75
228 Елиф Абаси VI ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 88,75
229 Сара Спасовска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 87,5



230 Меџидие Сакиповска VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 87,5
231 Ема Маџовска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 87,5
232 Ангела Пешначка VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 87,5
233 Мартин Стојовски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 87,5
234 Стојанчо Величков VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 87,5
235 Сара Трајкоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 87,5
236 Костадин Илиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Бисера Крстева-Атанасов 87,5
237 Давид Митев VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 87,5
238 Борис Ристов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 87,5
239 Васко Марковски VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 87,5
240 Сандра Мандулоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 87,5
241 Ана Џајкова VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 87,25
242 Филип Трпчев VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 86,25
243 Џениса Кантурова VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Јасмина Ѓорѓиевска 86,25
244 Несрина Демирова VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Јасмина Ѓорѓиевска 86,25
245 Дамјан Ацковски VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 86,25
246 Моника Марковска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 86,25
247 Марко Топчиоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 86,25
248 Марија Ѓоргиева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Аница Панова 86,25
249 Александар Бараковски VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 86,25
250 Мерима Мемети VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 86,25
251 Филип Јовановски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 86,25
252 СТЕФАНИЈА КУЗМАНОВСК VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Ѓорге Петропулос 86,25
253 Петар Илиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 86,25
254 Ивана Димитрова VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 86
255 Јована Димоска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 85,75
256 ИЛИЈА ЧРЧЕВ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 85
257 Стефан Сивевски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 85
258 Каја Блажевска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 85
259 Антонија Минчов VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 85
260 Елена Павловска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 85
261 Бојан Ќурчиски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 85
262 Марија Нечева VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 85
263 Анастасија Миленова VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 85
264 Михаела Чипевска VI ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 85
265 Рената Јанева VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 85
266 Невена Трајкоска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 85
267 Мартин Манчев VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 85
268 Дивна Костова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 85



269 Милка Василева VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 85
270 Андреј Вучков VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 85
271 Марија Мацеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 85
272 Давид Чулев VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 85
273  Марија Јовчевски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 85
274 Павел Бојаџиевски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 85
275 Мила Левкова VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 85
276 Матеј Крстевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 84,75
277 Јан Стојановски VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 84,25
278 Лариса Јонуз VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 83,75
279 Драган Кочев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 83,75
280 Алпер Мемедоски VI ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. Дебреште Омер Незироски 83,75
281 Софија Гацовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 83,75
282 Климентина Модева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 83,75
283 Михаил Јаневски VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 83,75
284 Наила Беровиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 82,5
285 Матеј Јанев VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 82,5
286 Андреј Јованоски VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 82,5
287 Петар Малишиќ VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 82,5
288 Димитар Цветков VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 82,5
289 Мартин Секуловски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 82,5
290 Антонио Бошковски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 82,5
291 Ева Синадиновска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 82,5
292 Јана Стоилевска VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 82,5
293 Ева Блажевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 82,25
294 Махир Мурат Озум VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 81,75
295 Катерина Ристова VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 81,25
296 Бисера Јандреоска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 81,25
297 Ангела Ивановска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 81,25
298 Елена Ѓорѓијевска VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 81,25
299 Виктор Бајрамов VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 81,25
300 Мелани Иванова VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 81,25
301 Ива Марсулова VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 81,25
302 Христијан Стојанов VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 81,25
303 Енгин Мустафов VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 81,25
304 Викторија Велиновска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 81,25
305 Нина Глигорова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 81,25
306 Леонид Блажевски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 81,25
307 Јана Пановска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 81,25



308 Марија Димитриева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 81,25
309 Зоки Трајановски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 81,25
310 Ива Цицмиловиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 80,75
311 Софија Вељаноска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 80,75
312 Тамара Тодоровска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 80,25
313 Зорица Василева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 80
314 Душица Јанева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 80
315 Марена Касапова VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 80
316 Бисера Стојковска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 80
317 Марија Чучуковска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
318 Катерина Каракашова VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
319 Николија Ставровска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 80
320 Антонио Јорданоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 80
321 Тифани Атанасоска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 80
322 Петар Кировски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 80
323 Евгенија Кулевска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 80
324 Марија Мијаковска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 80
325 Петар Ацевски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 80
326 Јана Дуклеска VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 80
327 Бојана Цветковска VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 80
328 Анастасија Гаврилова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 79,25
329 Андреј Бабунски VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 78,75
330 Иван Доневски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 78,75
331 Јаков Спировски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 78,75
332 Христијан Динишев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 78,75
333 Ива Тасевска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 78,75
334 Иван Георгиев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 78,75
335 Кристиан Костов VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 78,75
336 Билјана Панеска VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 78,75
337 Марија Наскова VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 78,75
338 Ангека Костовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 78,75
339 Филип Балјаров VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 78,75
340 Димитар Ристевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 78,75
341 Хана Ајдиновска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 78,75
342 Сара Синадиновска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 78,75
343 Давид Јанков VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 78,75
344 Милан Стојановски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 78,75
345 Viola Fejza VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Marigona Veliu 78,75
346 Давор Величковски VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 78,75



347 Екатерина Стојановска VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ана Арсиќ 77,5
348 Давид Ризов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 77,5
349 Оливера Наумовска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 77,5
350 Мартин Блажевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Мимоза Митиќ 77,5
351 Петар Велковски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Мимоза Митиќ 77,5
352 Тијана Младеновска VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 77,5
353 Талес Гашев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 77,5
354 Марио Ујгуноски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 77,5
355 Стефан Ристески VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 77,5
356 Марија Таневска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 77,5
357 Габриел Станојевиќ VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 77,5
358 Никола Каревски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 77,5
359 Петар Бакалов VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 77,5
360 Стефан Симоновски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 77,5
361 Дарко  Трајанов VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 77,5
362 Верица Галева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 77,5
363 Нино Наумовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 77,5
364 Павел Наневски VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 77,5
365 ДЕАНА ДАНАИЛОВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 77,25
366 МАРТИНА СТАНЧЕВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 77,25
367 Јордан Милков VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 77,25
368 Блаже Каруловски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 77,25
369 Лина Петковска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 77,25
370 Александар Костов VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 77
371 Марија Моцан VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 76,25
372 Андреј Ангеловски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 76,25
373 Кристијан Стојмановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 76,25
374 Ивана Гошевска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 76,25
375 Евгенија Несторовска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 76,25
376 Стефани Јамандиева VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 76,25
377 Јана Чипевска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 76,25
378 Петар Крстиновски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 76,25
379 Софија Митковска VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 76,25
380 Ана Стевановска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 76,25
381 Марија Пејковска VI ООУ „Браќа Миладиновци“    с. Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 76,25
382 Паоло Трифуновски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 76,25
383 Андреј Бошевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 76,25
384 Јован Ташев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 76,25



385 Ангела Дамбева VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 76,25
386 Виктор Блажески VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 76,25
387 Ивана Ристеска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 76,25
388 Климент Алексов VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 76,25
389 Андреј Ѓоргиевски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 76,25
390 Лука Серафимовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ПАВЛИНКА СТОЈЧЕВА 76,25
391 Ива Илиевска VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 76,25
392 Филип Ѓурчиновски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 76
393 Ана Ѓонеска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 76
394 Мартин Ѓорѓиев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 76
395 Ана Марија Атанасовска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 75,5
396 Михаела Тројачанец VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 75,5
397 Даниел Угарчев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 75
398 Розе Кузманова VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 75
399 Мануела Станоевска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска 75
400 Калина Кошуланска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 75

401 Теодор Димовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 75

402 Ивона Зикова VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 75
403 Филип Гоцевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 75
404 Елена Буровска VI ООУ „Никола Петров-Русински“ Берово Русиново Билјана Сердарска 75
405 Емељ Чико VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 75
406 Матеја Анѓеловска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 75
407 Наталија Петрова VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 75
408 Мирјана Цветкова VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Јулија Ников 75
409 Ангела Котевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 75
410 Сандра Корлевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 75
411 Павлос Лессес VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 75
412 Антонио Србиноски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 75
413 Мартин Бујароски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 75
414 Иван Соколовски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 75
415 Виктор Анастасов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 75
416 Васил Трајанов VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 75
417 Димитар Димитров VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 75
418 Христина Николоска VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Павлина Гаврилоска-Палоска 75
419 Бојан Петрески VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Македонка Мувческа 75
420 Aurora Limani VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Marigona Veliu 75
421 Христина Чакаровска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 75
422 Леон Јанески VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 75



423 Јана Костадинова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 75
424 Марио Анастасов VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 75
425 Ангел Ицев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 74,75
426 Никола Марков VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 74,25
427 Теофил Шишковски VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 73,75
428 Амра Ајдар VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 73,75
429 Јелена Живкоска VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 73,75
430 Мартина Смилева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 73,75
431 Натали Радеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 73,75
432 Надица Ивановска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 73,75
433 Виктор Стефановиќ VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 73,75
434 Стефан Јовевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 73,75
435 Филип Симоновиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Елена Новакова 73,75
436 Христијан Србакоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 73,75
437 Меланија Цаневска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 73,75
438 Мартин Христовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 73,75
439 Петар Павлоски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 73,75
440 Огнен Колачевски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 73,75
441 Зоран Михаилов VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 73,75
442 Јована Тодоровска VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 73,75
443 Борислав Ристовски VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 73,5
444 Кети Милева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 73,25
445 Дебора Ангелова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 73,25
446 Михаил Ангелески VI ООУ „Mирче Ацев“???? Прилеп с. Дупјачани Александра Најдоска Алексоска 73,25
447 Јована Саздовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 73,25
448 Клара Кокев VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 73,25
449 Катерина Ѓурчиноска VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 72,5
450 Ема Антовска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 72,5
451 Столе Кочовски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 72,5
452 Петар Миланов VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 72,5
453 Матеј Ивановски VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 72,5
454 Филип Младеновиќ VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 72,5
455 Елена Петреска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 72,5
456 Елена Николова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 72,5
457 Ангел Кулески VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 72,5
458 Милена Мицкоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 72,5
459 Андреа Јовановска VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 72,5
460 Елена Бинева VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 72,5
461 Теона Вангеловска VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 72,5



462 Иван Игнатов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 72,5
463 Ана Марија Нечова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 72,5
464 Виктор Силјановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 72,5
465 Ева Ристевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 72,5
466 Петар Ангеловски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 72,5
467 Сара Божиновска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 72,5
468 Евгенија Спасеска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 72,5
469 НЕВЕНА МИТЕВСКИ VI ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Ѓорге Петропулос 72,5
470 Ненад Левески VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Македонка Мувческа 72,5
471 Иван Гочевски Ивановски VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 72,5
472 Merita Morina VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 72,25
473 Исабела Мицевз VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 72
474 Матеј Крстев VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 72
475 Јован Делегов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 71,75
476 Александар Цибрев VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 71,75
477 Невена Лукарова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 71,5
478 Ана Димитровска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 71,5
479 Марија Ноевска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 71,25
480 Виктор Илиев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 71,25
481 Георгина Гулеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 71,25
482 Марија Макревска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 71,25
483 Ристе Кочовски VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 71,25
484 Никола Атанасовски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 71,25
485 Мартин Николовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 71,25
486 Зорица Петрова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 71,25
487 Ивана Трајкоска VI ОУ „Братство Единство“ Охрид Ирина Ѓерасимоска 71,25
488 Ева Домазетовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 71,25
489 Благојче Петровски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 71,25
490 Елена Талевска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 71,25
491 Елена Палашовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 71,25
492 Катерина Јанкова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 71,25
493 Драгана Цимбировска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 71,25
494 Мила Билинска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 71,25



495 ГеоргинаМатеска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 71,25
496 Стефан Тренкоски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 71,25
497 Дарио Гелевски VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 71
498 Стефанија Соколова VI ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 71
499 Симеон Тумбовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 70,5
500 Мартина Силјановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 70,5
501 Катерина Котеска VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 70,25
502 Лаура Илиевска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 70,25
503 Драган Алексиќ VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 70
504 Мирче Дупаров VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 70
505 Филип Сивевски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 70
506 Михаела Митрезова VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 70
507 Христијан Трпчевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Мимоза Митиќ 70
508 Ивона Тасеска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 70
509 Симона Стојчева VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 70
510 Марија Тодоровска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 70
511 Стефан Дулевски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 70
512 Стефани Илиеска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 70
513 Фросина Богески VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 70
514 Евгенија  Неданоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 70
515 Јана Костадиновска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 70
516 Стефан Наумовски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 70
517 Илија Катранџиев VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 70
518 Александар Петров VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 70
519 Drita Ali VI ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili 70
520 Сања Наќеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 70
521 Ангела Секоска VI ООУ „Браќа Миладиновци“    с. Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 70
522 Мартин Нически VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 70
523 Тамара Паункоска VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 70
524 Александар Дуклески VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 70
525 Матеј Беличев VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 70
526 Јана Шапкарева VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 70
527 Иван Петковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 70



528 Ален Јаковлевски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 69,75
529 Нино Николов VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 69,5
530 Видан Јаневски VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 69,25
531 Никол Стојаноска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 68,75
532 Максим Илиев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 68,75
533 Алма Личина VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска 68,75
534 Мартин Столевски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 68,75
535 Зорица Ристова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 68,75
536 Марио Аврамоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 68,75
537 Нина Величковска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 68,75
538 Леа Таратакова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 68,75
539 Симона Настовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Трајче Максимов 68,75
540 Александар Атанасоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 68,75
541 Теодора Јанкулоска VI ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Подмол Ѓурѓа Трајковска 68,75
542 Сара Мирчовска VI ООУ „Никола Петров-Русински“ Берово Русиново Билјана Сердарска 68,75
543 Христијан Таневски VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 68,75
544 Деа Хасиќ VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 68,75
545 Вероника Зашевска VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 68,75
546 Зорица Ѓоргиева VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 68,75
547 Јорданка Стојкова VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 68,75
548 Вероника Петрова VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 68,75
549 Филип Петровски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 68,75
550 Лука Перица VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 68,75
551 Борис Маневски VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 68,75
552 Матеја Стојановска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 68,75
553 Димитар Димов VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 68,75
554 Наталија Лазова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 68,75
555 Арзу Исмаили VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 68,75
556 Ања Митев VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 68,75
557 Филип Мартиноски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 68,75
558 Теодора Димовска VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 68,75
559 Клеа Филиповска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 68,75
560 Ања Баланчевска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 68,75



561 Јована Мрчковиќ VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 68,75
562 Сара Илиевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 68,75
563 Сабина Гуџевиќ VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 68,5
564 Ангела Јовановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 68,25
565 Филип Пуздерлиски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 68,25
566 Zehra Idriz VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 68
567 Јана Сачкова VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска 67,5
568 Андријана Трпеска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 67,5
569 Атанасиј Трајанов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 67,5
570 Андреј Петроски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    67,5
571 Максим Станоевски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    67,5
572 Бојан Костоски VI OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Прилеп Љилјана Ковилоска 67,5
573 Edon Saidi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 67,5
574 Дино Крстев VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 67,5
575 Милена Тасевска VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 67,5
576 Мартин Најдовски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 67,5
577 Лазар Нелковски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Зора Симоновска 67,5
578 Ангела Исовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 67,5
579 Даниел Велинов VI ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 67,5
580 Изабела Гаврилова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 67,5
581 Rona Zejneli VI ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili 67,5
582 Димитар Калески VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 67,5
583 Андреј Ѓорѓиевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 67,5
584 Христина Гроздановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 67,5
585 Петар Живковиќ VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 67,5
586 Александар Симоновски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 67,5
587 Ива Танчева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 67,5
588 Андреј Арсовски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 67,5
589 Ина Мишева VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 67,5
590 Бисера Патче VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 67,5
591 Анастасија Стојановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 67,5
592 Мила Сарева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 67,5
593 Миа Тодоровска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 67,5



594 Кристина Радева VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 67,5
595 Валерија Михајловска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 67,5
596 Јована Бранкова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 67,5
597 Арсен Криези VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 67,5
598 Мирјана Василева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 67,25
599 Стефанија Јовческа VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 67,25
600 Сара Страторска VI ООУ „Никола Петров-Русински“ Берово Русиново Билјана Сердарска 67,25
601 Иван Петровски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 67,25
602  Николај Јошев VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 67,25
603 Давид Стоименов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 67
604 Михајло Мичевски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска 66,75
605 Матеа Пеева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 66,75
606 Јована Столевска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 66,5
607 Елена Маркова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 66,25
608 Ања Стојановиќ VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Анкица Спасова 66,25
609 Димитриј Вучковски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска 66,25
610 Љупчо Божинов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 66,25
611 Стефан Велјановски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 66,25
612 Васил Наумовски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 66,25
613 Петар Танаскоски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 66,25
614 Дејвид Јакимовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 66,25
615 Ивана Ланговска VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Добрила Јовевска 66,25
616 Теодора Милева VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 66,25
617 Стефани Сарагинов VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 66,25
618 Марија Иваноска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 66,25
619 Лука Смилев VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 66,25
620 Марија Иванова VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Билјана Стојанова 66,25
621 Бојан Стојков VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 66,25
622 Бурак Рахман VI ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 66,25
623 Дамјан Митревски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 66,25
624 Даниела Василевска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 66,25
625 Филип Таневски VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 66,25
626 Марко Смилевски VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 66,25



627 Надица Наумоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 66,25
628 Нина Стевоска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 66,25
629 Нина Станоеска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 66,25
630 Лука Калески VI OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Прилеп Благица Милеска Донева 66
631 Eljesa Zejadini VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 66
632 Драгана Костова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 66
633 Joni Ahmedi VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Marigona Veliu 66
634 Mehmed Lutfiu VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Marigona Veliu 66
635 Qamil Arifi VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Marigona Veliu 66
636 Кирил Јакимов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 65,75
637 Филип Ликушевски VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 65,5
638 Тамара Мишовска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 65,25
639 Даниел Јанев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 65,25
640 Ана Арсова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 65,25
641 Стефан Иванчев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 65
642 Коста Зафировски VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 65
643 Амер Лединиќ VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 65
644 Огнен Вељановски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 65
645 Масар Имери VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 65
646 Ана Новеска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 65
647 Јована Митреска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 65
648 Климентина Ефремова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 65
649 Андреа Велјаноска VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 65
650 Аника Димиќ VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 65
651 Стојан Стојанов VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 65
652 Томислав Богдановски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 65
653 Михаел Стојкоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 65
654 Ивана Печкова VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 65
655 Дарија Делова VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 65
656 Максим Аврамовски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 65
657 Петар Цветко VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 65
658 Теона Босилковска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 65
659 Кевија Стоилова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 65



660 Емилија Данилоска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 65
661 Илија Стојанов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 65
662 Бранислав Лазаров VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 65
663 Стефан Панов VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 65
664 Аднан Билески VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 65
665 Милан Јосифовиќ VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 65
666 Луна Бошкоска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 65
667 Предраг Лажетиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 65
668 Александар Добревски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 65
669 Ирина Прошева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 64,75
670 Mитко Јованов VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 64,5
671 Мила Петковска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 64,5
672 Милан Манев VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 64,5
673 Трипунче Блажовски VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 63,75
674 Симеон Цветаноски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 63,75
675 Тома Ристовски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 63,75
676 Мила Манчевска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 63,75
677 Симона Близнаковска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 63,75
678 Ирена Миладиновска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 63,75
679 Тамара Стојановска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 63,75
680 Бисера Мојсоска VI ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Елена Михајлова 63,75
681 Љубица Иљачева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 63,75
682 Илина Динева VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 63,75
683 Ања Јовановиќ VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 63,75
684 Дариа Ефтимова VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 63,75
685 Анастасија Славкоска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 63,75
686 Антонио Барлески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 63,75
687 Мартин Марковски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 63,75
688 Зорица Ристова VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Јулија Ников 63,75
689 Филип Савев VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 63,75
690 Лука Петровски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 63,75
691 Мартин Кочишки VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 63,75
692 Фросина Дукоска VI ООУ „Браќа Миладиновци“    с. Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 63,75



693 Урим Џафери VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 63,75
694 Дамјан Козаров VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 63,75
695 Викторија Димитриевска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 63,75
696 Филип Димитриевски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 63,75
697 Мартина Ѓошевска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 63,75
698 Ива Спасова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 63,75
699 Теодора Николовска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 63,75
700 Фроска Петрова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 63,75
701 Кире Стојанов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 63,75
702 Христина Атанасова Величков VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 63,75
703 Цветанка Митрева VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 63,75
704 Катерина Јованова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 63,75
705 Катерина Здравеска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 63,75
706 МАРКО СТАНОЕВСКИ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ПАВЛИНКА СТОЈЧЕВА 63,75
707 Ангела Илиевска VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 63,75
708 Христина Смилеска VI ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Тодоровска 63,75
709 Александар Ниниќ VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 63,75
710 Ѓорѓи Боев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 63,25
711 Ивона Славевска VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 63,25
712 Дарко Петров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 63,25
713 Давор Савевски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 63
714 Викторија Сиљаноска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 63
715 Ива Зарева VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 62,5
716 Милан Трајковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 62,5
717 Иле Коцев VI ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 62,5
718 Ангела Васева VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 62,5
719 Бојан Максимовски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 62,5
720 Едис Реџепи VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 62,5
721 Христина  Радеска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 62,5
722 Никола Талески VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 62,5
723 Љупче Накиќ VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 62,5
724 Стефан Трајановски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 62,5
725 Пепита Димитрова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 62,5
726 Лука Филиповски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 62,5
727 Ива Ефремова VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 62,5
728 Никола Грозданов VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 62,5
729 Евгенија Захариева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 62,5
730 Марија Богевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 62,5
731 Мила Андова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 62,5



732 Павел Петровски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Блажо Колевски 62,5
733 Ангела Николова VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 62,5
734 Авиша Капланова VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 62,5
735 Мехди Лимкоски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 62,5
736 Елена Лазова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 62,5
737 Андреј Ставрев VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 62,25
738 Сандра Андонова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 62,25
739 Albin Arifi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 62,25
740 Валентина Ацевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 62
741 Сара Стојанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 62
742 Ерика Павлевска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 62
743 Елена Јорданова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 61,25
744 Филип Пачовски VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Анкица Спасова 61,25
745 Давид Дончевски VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 61,25
746 Филип Николовски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 61,25
747 Васко Лазаровски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 61,25
748 Душанка Илиева VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 61,25
749 Tea Костадиновска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 61,25
750 Андреа Ивановска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 61,25
751 Луна Танев VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 61,25
752 Златко Ѓорѓиевски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 61,25
753 Снежана Филипоска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 61,25
754 Трајче Ристов VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 61,25
755 Марија Чупаркоска VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 61,25
756 Ана Марија Бошева VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 61,25
757 Нина Крстевска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 61,25
758 Теодора Главеска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 61,25
759 Сара Стојчевска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 61,25
760 Данило Божовиќ VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 61,25
761 Љубиша Љотевски VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 61,25
762 Филип Стоилов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 61,25
763 Александра Јованова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 61,25
764 Марија Ралева VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 61,25
765 Алил Исмаилоски VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 61,25
766 Алекс Христовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 61,25
767 Михаела Мисајлеска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 61,25
768 Ирфан Шејдоски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 61,25
769 Еннур Вејселоски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 61,25
770 Дарија Петрушевска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 61,25



771 ПЕТАР МИЦОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ПАВЛИНКА СТОЈЧЕВА 61
772 Ѓорѓи Бакаров VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 61
773 Андреј Митковски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 60,75
774 Даниела Евтимовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 60,5
775 Илина Најдовска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 60,5
776 Анастасија Танева VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 60,25
777 Ајла Хасановиќ VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 60,25
778 Мелани Нешкоска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 60,25
779 Нина Пејковска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 60,25
780 Мила Панчева VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 60
781 Андријана Зафировска VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 60
782 Андреј  Делов VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 60
783 Ива Ѓорѓијевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 60
784 Ангел Новески VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 60
785 Матеј Џеповски VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 60
786 Ана Алексовска VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    60
787 Данило Миленковиќ VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 60
788 Христијан Глигуроски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 60
789 Матеа Манџикоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 60
790 Христијан Коцев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 60
791 Џерен Ракип VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60
792 Мите Митевски VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Елисавета Конева 60
793 Слободанка Паланкова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 60
794 Надица Иљова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 60
795 Елена Глигорова VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Наташа Мицева 60
796 Тео Трпковски VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 60
797 Ивана Велева VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 60
798 Филип Трајковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 60
799 Викторија Костовска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 60
800 Ева Ацевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 60
801 Лука Јаревски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 60
802 Ведран Петровски VI ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 60
803 Давид Стојановски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 60
804 Никола Витанов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 60
805 Елена Неделковска VI ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Сања Кузмановска 60
806 Никола Стоилов VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 60
807 Андреа Толевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 60
808 Марија Ѓеоргиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 60
809 Симона Стојчевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 60



810 Симона Ќурчиска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 60
811 Анастасиа Стојчевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 60
812 Ана Станковиќ VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 60
813 Ева Неделковска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 60
814 Христијан Ѓуревски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 60
815 Никола Јовчевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 59,75
816 Симона Андоновска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 59,75
817 Милан Лазов VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 59,5
818 Моника Урошовска VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 59,5
819 Ненад Младеновски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 59,5
820 Петар Зариќ VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 59,25
821 Петар Кромидоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 59
822 Александра Василева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 58,75
823 Дамјан Субашевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75
824 Андреј Донески VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 58,75
825 Лазе Чолев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 58,75
826 Дејан Голиќ VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 58,75
827  Михаела Милиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 58,75
828 Андреј Петрески VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 58,75
829 Христијан Спиркоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 58,75
830 Николина Ујгуноска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 58,75
831 Блаже Дачкинов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље Аница Панова 58,75
832 Љубица Бошкова VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 58,75
833 Ристе Попов VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 58,75
834 Дамјан Ангеловски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 58,75
835 Серкан Усинов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 58,75
836 Илија Мицалевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Катерина Ивановска 58,75
837 Филип Мадевски VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 58,75
838 Фиона Иљазова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 58,75
839 Павел Зариќ VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 58,75
840 Марија Сервини VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 58,75
841 Ивона Матевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калјџиевска 58,75
842 Наталија Бауловска VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калјџиевска 58,75
843 Каја Дукоска VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 58,75
844 Драган Стефков VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 58,75
845 Ива Мишевска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 58,75
846 Димитар Панковски VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 58,75
847 Ирина Бакреска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Симоноска 58,75
848 Наталија Доневска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 58,75



849 Тамара Илиевска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 58,75
850 Наташа Стоилова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 58,75
851 Матеј Ќорпашев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 58,75
852 Дијана Бошкоска VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 58,75
853 Благица Видева VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 58,75
854 Симона Стојанова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 58,75
855 Ивона Мирческа VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 58,75
856 Меланија Симовска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 58,75
857 Сара Божиновска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 58,5
858 Јана Ковачева VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    58,5
859 Виктор Анастасов VI ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 58,5
860 Филип Ангелов VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 58,25
861 Вања Стојменова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 58,25
862 Магде Јовева VI ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 58,25
863 Верица Костадинова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 58,25
864 Калин Канзуров VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 58,25
865 Меланија Филипова VI ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Ана Арсиќ 58
866 БЛАГИЦА ПРОШЕВА VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци АТАНАС НАНЧЕВ 57,75
867 Андреј Тодоровски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 57,75
868 Дарко Ѓеќиќ VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Виолета Ризовска 57,5
869 Јована Димитриевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 57,5
870 Лаура Стефанова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 57,5
871 Дариа Солева VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Петре Крстески 57,5
872 Ана Милановска VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Петре Крстески 57,5
873 Иван Китанов VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 57,5
874 Ајлан Лимковска VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 57,5
875 Тина Бутaљен VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 57,5
876 Lejdina Brava VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеXhelal Rustemi 57,5
877 Јелена Крстиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Фросина Мантева 57,5
878 Давид Ивановски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 57,5
879 Викторија Неделковска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 57,5
880 Кирил Црнушев VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 57,5
881 Алдина Вишниќ VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Александра Сребреноска 57,5
882 Аделина Хасановиќ VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 57,5
883 Иван Јованоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 57,5
884 Емилија Ангелеска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 57,5
885 Dardan Imeri VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 57,5
886 Викторија Јанкова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 57,5
887 Деспина Тасева VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 57,5



888 Јана Нолева VI ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 57,5
889 Lejla Memedi VI ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili 57,5
890 Elmaz Halili VI ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili 57,5
891 Тасим Асаноски VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 57,5
892 Леонтина Неделковска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 57,5
893 Андреј Стојаноски VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 57,5
894 Илија Панковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 57,5
895 Нина Стефановска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 57,5
896 Никола Петровски VI ООУ „Браќа Миладиновци“    с. Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 57,5
897 Викторија Ацевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 57,5
898 Антонио Вељковиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 57,5
899 Нина Давиткова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 57,5
900 Атанасие Илиевски VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 57,5
901 Жаклина Димовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 57,25
902 Диана Јовановска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 57,25
903 Антонио Стојановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 57,25
904 Juleda Mustafi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 56,5
905 Златко Бошковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 56,5
906 Даниел Самаров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 56,5
907 Давид Заов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 56,5
908 Ангел Катарџиев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 56,25
909 Ања Димитрова VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 56,25
910 Ведран Харалампиев VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дарко Ангелов 56,25
911 Љупчо Ужевски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 56,25
912 Ева Раденковиќ VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 56,25
913 Ана Пецевска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 56,25
914 Стефанија  Ризова VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 56,25
915 Далибор Стојанов VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 56,25
916 Матеј Василев VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 56,25
917 Веиз Адеми VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 56,25
918 Олгица Велкоска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 56,25
919 Емилија Станкоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 56,25
920 Теодора Јованова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 56,25
921 Марија Донева VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Билјана Стојанова 56,25
922 Татијана Трпевска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 56,25
923 Дамјан Трпковски VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 56,25
924 Александар Јовановски VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 56,25
925 Елена Веловска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 56,25
926 Теофанија Костадинова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 56,25



927 Илијана Гоциева VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 56,25
928 Ангелина Толевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 56,25
929 Кристина Милевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 56,25
930 Михајло Србиновски VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 56,25
931 Ивона Милевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 56,25
932 Сара Димитровска VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 56,25
933 Живко Коцев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 56,25
934 Михаил Шлакески VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 56,25
935 Ведран Павловски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 56,25
936 Михаела Душански VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 56,25
937 Стефанија Пешова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 56,25
938 Софија Петкова VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 56,25
939 Викторија Манева VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 56,25
940 Ана Шарламанова VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 55,75
941 Berat Saidi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 55,75
942 Бојан Јосифов VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 55,75
943 Марија Стерјева VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 55,5
944 Теодора Витанова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 55,5
945 Нена Стојаноска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 55,25
946 Екатерина Кузмановска VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 55
947 Ивана Митровска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 55
948 Теодора Кокот VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 55
949 Теодора Трпевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 55
950 Елма Трубљанин VI ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Тони Димовски 55
951 Никола Соколоски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 55
952 Татјана Јовановска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 55
953 Сара Цаневска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 55
954 Ивица Таратаков VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 55
955 Теодор Камчев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 55
956 Антонио Димоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 55
957 Кристина Трачева VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 55
958 Неда Танеска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 55
959 Ана Илиевска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 55
960 Мила Јовановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 55
961 Тамара Блажевска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 55
962 Томислав Петкоски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 55
963 Адам Мансиев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 55
964 Дејвид Димов VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 55
965 Николај Ставров VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 55



966 Габриела Мишова VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 55
967 ЈОРДАНКА СОКОЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница ПАВЛИНКА СТОЈЧЕВА 55
968 Дамјан Спасов VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 55
969 Марија Ристеска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 55
970 Ана Марија Чапова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 55
971 Ива Станчева VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 55
972 Блаже Ставров VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 55
973 Мери Стаменовска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 54,75
974 Lorik Jakupi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 54,75
975 Божидар Чолаковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 54,75
976 Костадин Прошев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 54,5
977 Ангела Младеновска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 54,25
978 Доријан Алавантија VI OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Прилеп Благица Милеска Донева 54
979 Александар Новевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 54
980 Загорка Панова VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 53,75
981 Ирена Спасовска VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 53,75
982 Елеонора Трпевска VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 53,75
983 Ирина Седмакова VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 53,75
984 Anesa Rexhepi VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 53,75
985 Dea Hoxha VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 53,75
986 Jetmir Bela VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеXhelal Rustemi 53,75
987 Anila Fuga VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеXhelal Rustemi 53,75
988 Gent Jakupi VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеXhelal Rustemi 53,75
989 Edon Seferi VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеXhelal Rustemi 53,75
990 Бојан Димовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Мимоза Митиќ 53,75
991 Елена Павловска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 53,75
992 Михаела Тодороска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 53,75
993 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 53,75
994 Елеонора Вељаноска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 53,75
995 Стефани Конеска VI OOУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Прилеп Љилјана Ковилоска 53,75
996 Hajrie Kamberi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 53,75
997 Fisnik Tredhaku VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 53,75
998 Филип Гоџиров VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Јулија Ников 53,75
999 Александар Каланоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 53,75

1000 Бранко Партинов VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 53,75
1001 Јован Витанов VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 53,75
1002 Ева Станинска VI ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 53,75
1003 Роза Иванова VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 53,75
1004 Мелита Богатинова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 53,75



1005 Андреа Митовска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 53,75
1006 Ива Манасиевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 53,75
1007 Даниел Дојчиноски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 53,75
1008 Ива Ангелковска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 53,75
1009 Филип Манчев VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 53,75
1010 Бојана Мијалчова VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 53,75
1011 Македонка Атанасова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 53,75
1012 Никола Стојменовиќ VI ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 53,75
1013 Јован Стојанов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 53,75
1014 Мартин Крстевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 53,5
1015 Теодор Тодоровски VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 53,5
1016 Наум Ристески VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 53,5
1017 Зафер Деликташ VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 53,5
1018 Метин Царо VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 53,25
1019 Александар Голески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 53,25
1020 Сара Ванева VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 53
1021 Давид Јанкулоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 53
1022 Димитар Лозаноски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 52,75
1023 Ана Сламкова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 52,5
1024 Сани Опрова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 52,5
1025 Анита Јовановиќ VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 52,5
1026 Стојна Темова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 52,5
1027 Катерина Јованоска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 52,5
1028 Кристијан Дамчевски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 52,5
1029 Ален Беќировиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 52,5
1030 Давид Јованов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарци Биљана Ѓорѓиева 52,5
1031 Ели Пецева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 52,5
1032 Исидора Караевска VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 52,5
1033 Михаил Тодоровски VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 52,5
1034 Сара Стојковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 52,5
1035 Андреа Алексовска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 52,5
1036 Сергеј Неделков VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 52,5
1037 Љупче Ѓеоргиев VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 52,5
1038 Анастасија Секулоска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 52,5
1039 Ивона Даноска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњарКаролина Најдоска 52,5
1040 Викторија Митева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 52,5
1041 Anisa Ismaili VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 52,5
1042 Томислав Величковски VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 52,5
1043 Викторија Колева VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Билјана Стојанова 52,5



1044 Бранкица Стоименова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 52,5
1045 Марио Туше Стојановски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 52,5
1046 Моника Ангелевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“    с. Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 52,5
1047 Едона Рушидова VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 52,5
1048 Скендер Мамудов VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 52,5
1049 Ермира Ислами VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 52,5
1050 Димитар Сердаров VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 52,5
1051 Наталија дамчевска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 52,5
1052 Катја Кадриевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 52,5
1053 Вероника Ѓорѓиевска VI ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 52,5
1054 Елисавета Танчева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 52,5
1055 Анастасија Стојанова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 52,5
1056 Димитар Соколов VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 52,5
1057 Драгана Димовска VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 52,5
1058 НАУМ СТОИЛОВ VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОЈАН МИХАЈЛОВ 52,5
1059 Дамјан Филипов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 52,5
1060 Давид Станковски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 52,25
1061 Андреј Дуковски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 52,25
1062 Емилија Миланоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 52
1063 Ѓeорѓина Стојановска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 52
1064 Лара Зафировска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 52
1065 Емилија Ацеска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 51,75
1066 Илија Недев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 51,75
1067 Христина Танева VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 51,5
1068 Ѕвезде Лазарева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 51,25
1069 Клаудија Атанасова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 51,25
1070 Александар Александров VI ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 51,25
1071 Мартин Стефановски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 51,25
1072 Кристина Трајческа VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 51,25
1073 Сара Фифа VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 51,25
1074 Матеја Стојановска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 51,25
1075 Мартина Накова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 51,25
1076 Суел Абдулаи VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 51,25
1077 Нико Доага VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 51,25
1078 Ванѓели Петрушу VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 51,25
1079 Ајла Сулејмани VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 51,25
1080 Михаела Атанасоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 51,25
1081 Isra Deari VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 51,25
1082 Даница Миленовиќ VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 51,25



1083 Наташа Савеска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 51,25
1084 Атанас Стоилов VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 51,25
1085 Кристијан Стаменковиќ VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 51,25
1086 Ана Китановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 51,25
1087 Димитар Лазаров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 51,25
1088 Христијан Стојанов VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 51,25
1089 Стефан Филиповски VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 51,25
1090 Теодор Мирчески VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 51,25
1091 Мелек Пачаџиоска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 51,25
1092 Јасин Банески VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 51,25
1093 Ерик Мамути VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 51
1094 Кристијан Лошкоски VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 51
1095 Михајло Стефанов VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 50,5
1096 Викторија Витанова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Бисера Крстева-Атанасов 50,5
1097 Спасе Трајанов VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 50,5
1098 Евгенија Јанева VI ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 50,5
1099  Мила Божиноска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 50,25
1100 Ана Данаилова VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 50
1101 Матеј Бошкоски VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 50
1102 Ангела Миланова VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 50
1103 Матеа Милевска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 50
1104 Лука Грковски VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 50
1105 Сара Кесеровиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 50
1106 Андреј Велиновски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 50
1107 Радица Јовановска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 50
1108 Евгенија Чeрвенкова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 50
1109 Фросина Маркоска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 50
1110 Бисера Петреска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 50
1111 Драгана Ристовска VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 50
1112 Тамара Крстева VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Елисавета Конева 50
1113 Марио Костовски VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 50
1114 Јована Стоевска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 50
1115 Нина Петровска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 50
1116 Никола Томов VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 50
1117 Дилавер Џелоски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 50
1118 Еввгенија Шулевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 50
1119 Иво Пановски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 50
1120 Филип Тасевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 50
1121 Даријан Попоски VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 50



1122 Миа Анастасова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 50
1123 Алиса Шулевски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 50
1124 Марија Бојаџиска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 50
1125 Јордан Ѓуров VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 50
1126 Факета Красниќи VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризариСлободанка Михаиловиќ 50
1127 Андреј Јакшиќ VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 50
1128 Јана Василева VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 49,5
1129 Мартина Калајџиевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 49,5
1130 Александра Митрова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 48,75
1131 Ристе Миленковиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 48,75
1132 Ангел Митев VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 48,75
1133 Маријана Мицева VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 48,75
1134 Сашко Стоичков VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 48,75
1135 Марија Караманова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 48,75
1136 Зоран Катунац VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 48,75
1137 Саветка Велкова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 48,75
1138 Борис Костадиновски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 48,75
1139 Јована Петковска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 48,75
1140 Лина Маленко VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 48,75
1141 Дарин Омерагиќ VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 48,75
1142 Лука Бошковски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 48,75
1143 Изабела Соколовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 48,75
1144 Ангел Крстески VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 48,75
1145 Емир Илјази VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 48,75
1146 Филип Јанчески VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 48,75
1147 Александар Цветкоски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњарКаролина Најдоска 48,75
1148 Марко Ристески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 48,75
1149 Alba Ibraimi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 48,75
1150 Berkan Abedin VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 48,75
1151 Никола Анев VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 48,75
1152 Андреа Кошутова VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 48,75
1153 Живко Митров VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Јулија Ников 48,75
1154 Бојана Тодорова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 48,75
1155 Елиф Арсланоска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 48,75
1156 Ана Марија Кочишка VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 48,75
1157 Михаела Јованчевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 48,75
1158 Стефан Станоевски VI ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 48,75
1159 Анамарија Николоска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 48,75
1160 Сафиудин Шеxселим VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 48,75



1161 Александар Смилевски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 48,75
1162 Моника Ефремова VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 48,75
1163 Моника Петровска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 48,75
1164 Ѓоко Ѓоргиевски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 48,75
1165 Beatriçe Çajani VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 48,5
1166 Ѓорѓи Михајлов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 48,5
1167  Гала Брајковска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 48,5
1168 Мила Перинска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 48,5
1169 Марија Конеска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 48,25
1170 Анастасија Атанасова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 48,25
1171 Томислав Трајковски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 48
1172 Lorik Idrizi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 48
1173 Петар Јосифов VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 48
1174 Михаил Малаковски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 48
1175 Дона Котева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 48
1176 Маја Јованоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 47,75
1177 Kanita Sadiki VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 47,75
1178 Бобан Атанасовски VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 47,5
1179 Деница Трајанова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 47,5
1180 Виктор Трајков VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 47,5
1181 Ива Брзанова VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Петре Крстески 47,5
1182 Марија Јанчевска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 47,5
1183 Станимир Стојковиќ VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 47,5
1184 Зорица Караѓозова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 47,5
1185 Тијана Ангелова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 47,5
1186 Александар Славевски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 47,5
1187 Трајче Бузалковски VI ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Игор Михајловски 47,5
1188 Даниела  Велкоска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 47,5
1189 Belkisa Ibrahimi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 47,5
1190 Надица Трајанова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 47,5
1191 Душица Ивановиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 47,5
1192 Снежана Богдановиќ VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 47,5
1193 Јован Денесовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 47,5
1194 Лука Христовски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 47,5
1195 Теодор Гулевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 47,5
1196 Едис Незири VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 47,5
1197 Тамара Влаќевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 47,5
1198 Кристијан Ристевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 47,5
1199 Александро Нешковски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 47,5



1200 Христијан Стојановски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 47,5
1201 Feniks Alioski VI SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Albulena Alimi 47,5
1202 Љубица Каранфилова VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 47,5
1203 Благица Здравкова VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 47,5
1204 Борче  Наумов VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 47,5
1205 Емилија Трпкова VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 47,5
1206 Антонио Гегоски VI ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 47,5
1207 Виолета Николова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 47,25
1208  Јана Чурковска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 47,25
1209 Даниел Манев VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 47
1210 Клара  Петкоска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 46,75
1211 Нина Дејаноска VI ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 46,75
1212 Никола Трајков VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 46,75
1213 Александра Дукоска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 46,75
1214 Тадеја Петковиќ VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 46,5
1215 Теодора Ристевска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 46,5
1216 Николај Каровски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 46,5
1217 Никола Величковски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 46,25
1218 Кристина Гештаковска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 46,25
1219 Калина Стојановска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 46,25
1220 Енес Хаџик VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 46,25
1221 Анастасија Златанова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 46,25
1222 Милена Цветковска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 46,25
1223 Љупчо Ивановски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 46,25
1224 Павле Стојчевски VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 46,25
1225 Христијан Марковски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 46,25
1226 Елеонора Костовска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Петре Јордановски 46,25
1227 Андреј Николоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 46,25
1228 Кирил Пупуноски VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 46,25
1229 Викторија Стојкоска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 46,25
1230 Давор Мантароски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњарКаролина Најдоска 46,25
1231 Anila Fetai VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 46,25
1232 Блаже Томов VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 46,25
1233 Теодор Георгиев VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 46,25
1234 Ajlin Osmani VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 46,25
1235 Irhad Hajdari VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 46,25
1236 Емилија Костовска VI ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 46,25
1237 Виктор Станкоски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 46,25
1238 Теодора Митковска VI ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 46,25



1239 Leonida Xhelili VI ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili 46,25
1240 Ана Наковска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 46,25
1241 Лора Ристевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 46,25
1242 Дарко  Ѓоргиевски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 46,25
1243 Фросина Станковска VI ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 46,25
1244 Филип Арсов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 46,25
1245 Фиданка Јовева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 46,25
1246 Марија Вешкова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 46,25
1247 Даниел Филкоски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 46
1248 Михаил Николоски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 46
1249 Белма Хот VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полеНадица Накевска 45,75
1250 Леонид Најдовски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 45,75
1251 Анастасија Димчевска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 45,75
1252 Бојана Јанкова VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Александра Цветкова 45,5
1253 Nurkan Veseli VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 45,5
1254 Alma Bushi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 45,5
1255 Arbi Miftari VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 45,25
1256 Agnesa Suli VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 45,25
1257 Кендреса Бајрамова VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 45
1258 Марко Велковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 45
1259 Павел Димески VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 45
1260 Јована Јанева VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 45
1261 Андреј Богдановски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 45
1262 Константина Стоименова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 45
1263 Дарјан Андов VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    45
1264 Моника Михајловска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 45
1265 Драгана Танасковска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 45
1266 Миа Трајковска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 45
1267 Арбнара Рушани VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 45
1268 Филип Каламукоски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 45
1269 Цветан Стојаноски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 45
1270 Леонид Ристески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 45
1271 Владимир Пачешкоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 45
1272 Дино Петкоски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњарКаролина Најдоска 45
1273 Бошко Ангеловски VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 45
1274 Nebije Ramadani VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 45
1275 Bertan Alili VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 45
1276 Sami Ismaili VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 45
1277 Сергеј Пуриќ VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Кристина Соколова 45



1278 Никола Јанев VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 45
1279 Сара Луловска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 45
1280 Стефанија Јованова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 45
1281 Илона Шундовска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 45
1282 Стефан Талевски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 45
1283 Филип Стојановски VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 45
1284 Божидар Георѓиевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 45
1285 Јована Ацевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 45
1286 Наум Михал VI ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калјџиевска 45
1287 Алекс Маркоски VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 45
1288 Сара Мицанова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 45
1289 Раде Василев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 45
1290 Драгана Ситновска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 45
1291 Мелани Ефремчева VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 45
1292 Никола Петкоски VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 45
1293 Теона Јорданова VI ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 45
1294 Андреја Јангеловска VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 45
1295 Андреј Караскаковски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 45
1296 Стојан Шишковски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 45
1297 Димитар Урумов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 44,75
1298 Андреа Поповска VI ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 44,75
1299 Anesa Selmani VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 44,75
1300 Елена Трајкова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 44,75
1301 Добрина Хаџи-Тасева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Љопче Илиева 44,75
1302 Лука Колев VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 44,25
1303 Христијан Миланов VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 44,25
1304 Мите Јованов VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 44,25
1305 Јордан Михајловски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 44
1306 Петар Атанасовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 44
1307 Стојанче Ќорпашев VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 44
1308 Горјан Миленковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 43,75
1309 Анастасија Бановиќ VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 43,75
1310 Филип Алексовски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 43,75
1311 Ристе Иљашев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 43,75
1312 Давид Мојсоски VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 43,75
1313 Теодор Андреевски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 43,75
1314 Шпетим Алиу VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 43,75
1315 Шабан Османоски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 43,75
1316 Валентин Маркоски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 43,75



1317 Амина Гибовиќ VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Александра Сребреноска 43,75
1318 Антонио Визески VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 43,75
1319 Александар Колчакоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 43,75
1320 Vesa Velija VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 43,75
1321 Anila Rexhepi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 43,75
1322 Добрица Енџекова VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 43,75
1323 Amir Ademi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 43,75
1324 Muharem Hajdari VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 43,75
1325 Наталија Ефтимова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 43,75
1326 Филип Борев VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 43,75
1327 Матеа Учета VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 43,75
1328 Никола Вељановски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 43,75
1329 Стефани Николовска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Емилија Николова 43,75
1330 Благојче Дојчиновски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 43,75
1331 Ивона Петровска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 43,75
1332 Анастасија Копачева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 43,75
1333 Amir Aliu VI SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Albulena Alimi 43,75
1334 Бојан Гигов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 43,75
1335 Стефанија Донева VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 43,75
1336 Енес Рамаданоски VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Ленче Арсовска 43,75
1337 Антонела Ѓорѓиевска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Ананиева 43,75
1338 Мирела Мемедоска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 43,75
1339 Јована Грозданоска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 43,75
1340 Дарио Стојановски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 43,5
1341 Драгица Делева VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 43,5
1342 Миа Данева VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 43,25
1343 Славчо Протогеров VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 43,25
1344 Горјана Јаковлевска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 43
1345 Војдан Динев VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 42,75
1346 Петар Димитроски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Макалоска Христина 42,75
1347 Михаил Петковски VI ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Невенка Богоева 42,5
1348 Ирена Милојевиќ VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дарко Ангелов 42,5
1349 Стојка Ристова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 42,5
1350 Борјан Ѓуковиќ VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Петре Крстески 42,5
1351 Мартин Јанаќев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 42,5
1352 Филип Ефремовски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 42,5
1353 Марија Пачемска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 42,5
1354 Бесар Елмази VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 42,5



1355 Андреј Николоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 42,5
1356 Глорија Атанасова VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 42,5
1357 Стефан Ѓоргиев VI ООУ „Методија Митевски Брицо“ Лозово Влатко Митев 42,5
1358 Сара Ѓелова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 42,5
1359 Сара Цветановска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 42,5
1360 Александар Ацевски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 42,5
1361 Јована Здравевска VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 42,5
1362 Леона Јовановска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 42,5
1363 Виолета Крстева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 42,5
1364 Марија Донева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 42,5
1365 Панче Колов VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 42,5
1366 Милан СтојановиЌ VI ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 42,5
1367 Мила Настeвска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Ананиева 42,5
1368 Леон Никовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 42,5
1369 Марија Николов VI ООУ „Благој Кирков“ Велес Александра Цветкова 42,25
1370 Ивана Буџак VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Симоноска 42,25
1371 Ева Стојковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 42,25
1372 Елеонора Антеска VI ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 42
1373 Мавриќ Хадис VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Драгица Најдова 42
1374 Матеј Илиевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 42
1375 Минела Шкријељ VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 41,75
1376 Мартин Тошески VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 41,5
1377 Георги Атанасов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 41,5
1378 Надица Ѓошева VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 41,25
1379 Марија Пеева VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 41,25
1380 Костадин Петров VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 41,25
1381 Марија Темова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 41,25
1382 БЕРНА  АБДУЛА VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Шпреса Ахмети 41,25
1383 Теона Илиевска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 41,25
1384 Андреј Грујевски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 41,25
1385 Љубица Тодорова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 41,25
1386 Никола Аскилиевски VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 41,25
1387 Ивана Гијовска VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 41,25
1388 Севѓул Адеми VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 41,25
1389 Фросина Ѓуроска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 41,25
1390 Невена Аврамоска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 41,25
1391 Симона Стомнароска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 41,25
1392 Анастасија Касниоска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоњарКаролина Најдоска 41,25



1393 Erina Hoti VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 41,25
1394 Викторија Атанасовска VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 41,25
1395 Анастасија Ѓоргиевска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 41,25
1396 Енис Јусуфовски VI ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 41,25
1397 Христијан Блажевски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 41,25
1398 Димитар Шулевски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 41,25
1399 Филип Шулевски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 41,25
1400 Орданчо Јовковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 41,25
1401 Климентина Василева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 41,25
1402 Војче Трајанов VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 41,25
1403 Ангелина Најденова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 41,25
1404 Младен Стаматоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 41,25
1405 Александар Миланов VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 41
1406 Ивана Спасеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 41
1407 Semial Merseli VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 41
1408 Ивана Ачевска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 41
1409 Александра Ангеловска VI ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 41
1410 Кети Милева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 40,75
1411 Merve Bajrami VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 40,25
1412 Давид Арсов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 40
1413 Сара Илиева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 40
1414 МАксим Ангеловски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    40
1415 Роберто Ѓоргиевски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Катица Митовска Христовска Катица Мито 40
1416 Иван Кочоски VI ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 40
1417 Марко Јованоски VI ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 40
1418 Митко Ризов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 40
1419 Јусуф Алиу VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 40
1420 Бесник Ќамили VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 40
1421 Софија Мирческа VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 40
1422 Фахрета Ајдароска VI ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. Дебреште Мустафа Амшоски 40
1423 Габриела Најдоска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 40
1424 Ангела Талимџиоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 40
1425 Славица Јованова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 40
1426 Melek Fasli VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 40
1427 Enis Bajrami VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 40
1428 Павел Ковачки VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40
1429 Снежана Спасова VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Јулија Ников 40
1430 Андреј Коњановски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 40
1431 Јована Мадевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 40



1432 Нина Глигорова VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 40
1433 Бојана Китановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 40
1434 Аритон Демири VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 40
1435 Марија Кузмановска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 40
1436 Димитар Тодорчевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 40
1437 Стефан Стојанов VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Анета Смилевска 40
1438 Анастасија Цветинова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 40
1439 Мартина Манушева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 40
1440 Иван Најденов VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 40
1441 Филип Алачев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 40
1442 Филип Темелков VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Трајан Дончев 40
1443 Верица Поцева VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 40
1444 Викторија Атанасова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 40
1445 Костадин Андоновски VI ООУ „Тодор Јанев“ Велес Чашка Петрана Николовска 40
1446 Тамара Николовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 40
1447 Марија Марковска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 40
1448 Стефан Ѓоргоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 39,75
1449 Kaltrina Ismaili VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 39,75
1450 Saranda Misimi VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 39,75
1451 Ања Перовска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 39,75
1452 Teuta Ahmed VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 39,5
1453 Зинеида Беќировиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 39,5
1454 Филип Биновски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 39,5
1455 Edona Sejdini VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 39,25
1456 Бојана Зафирова VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 39,25
1457 Ана Спасовска VI ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 39
1458 Надица Дивјакоска VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 39
1459 Никола Бачев VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 39
1460 Цветан Илиев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 38,75
1461 Лука Попов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 38,75
1462 Марко Дончевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 38,75
1463 Марија Андоновска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 38,75
1464 Стефан Стефаноски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 38,75
1465 Марио Ванески VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 38,75



1466 Дритан Џелили VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 38,75
1467 Ивица Трајкоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 38,75
1468 Данче Аризанкоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 38,75
1469 Мирзета Ајдароска VI ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. Дебреште Мустафа Амшоски 38,75
1470 Rabije Ibrahimi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 38,75
1471 Kasam Ibishi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 38,75
1472 Ирена Мицова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 38,75
1473 Велма Царо VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 38,75
1474 Аница Нелоска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 38,75
1475 Ана Ристевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 38,75
1476 Нина Китановска VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 38,75
1477 Моника Костадинова VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 38,75
1478 Леон Узунов VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Ананиева 38,75
1479 Димитриј Принц Топаловски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 38,75
1480 Марио Наневски VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 38,5
1481 Сара Димковска VI ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 38,25
1482 Марија Петровска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 38
1483 Иван Секулов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 38
1484 Марија  Младеновска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 37,5
1485 Иван Јованов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарци Биљана Ѓорѓиева 37,5
1486 Стефан Ѓуровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџи 37,5
1487 Марко Бреслиев VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 37,5
1488 Андреа Каревска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 37,5
1489 Андреј Ѓорѓиевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 37,5
1490 Деа Перуновска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 37,5
1491 Никола Михајловски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 37,5
1492 Михаела Ичитрајкова VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 37,5
1493 Ангела Ристова VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 37,5
1494 Илија Амбарков VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 37,5
1495 Исмаил Адеми VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 37,5
1496 Меритон Ќамили VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 37,5
1497 Амина Јакупи VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 37,5
1498 Изабела Кузева VI ООУ „Mирче Ацев“???? Прилеп с. Дупјачани Александра Најдоска Алексоска 37,5



1499 Јане Каевски VI ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 37,5
1500 Матеја Дивјаковска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 37,5
1501 Марија Котева VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 37,5
1502 Димитри Наков VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 37,5
1503 Јосипа Василевска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 37,5
1504 Ива Алексовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 37,5
1505 Дарко Ристевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 37,5
1506 Димитар Размовски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 37,5
1507 Душанка Давчева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 37,5
1508 Јована Краљевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 37,5
1509 Марија Дојчиноска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 37,5
1510 Столе Димитровски VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 37,5
1511 Artin Lika VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Arta Halili 37,25
1512 Kujtim Esati VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 37,25
1513 Анастасија Стојановска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 37,25
1514 Емел Шаип VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризариСлободанка Михаиловиќ 37,25
1515 Драган Милев VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип 37
1516 Љупче Стојчески VI ООУ „Mирче Ацев“???? Прилеп с. Дупјачани Александра Најдоска Алексоска 37
1517 Михаела Настевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 37
1518 Накшије Мемедоска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 36,75
1519 Ана Аврамовска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 36,75
1520 Сара Мицева VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 36,5
1521 Михаил Нисев VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 36,5
1522 Марио Коцев VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 36,25
1523 Иле Ефтимов VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 36,25
1524 Ана Марија Каракепелиева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 36,25
1525 Викторија Туфекчиева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 36,25
1526 Оља Лазаревска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 36,25
1527 Аријана Постоловска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 36,25
1528 Марта Кузманоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 36,25
1529 Сања Алексоска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 36,25
1530 Надица Ѓелова VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 36,25
1531 Костадин Петров VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 36,25



1532 Abdylkadër Xhelili VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 36,25
1533 Тамара Љубеновска VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 36,25
1534 Христијан Георгиев VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 36,25
1535 Стефан Стојановски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Петровска 36,25
1536 Марија Музовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 36,25
1537 Andrej Atanasovski VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 36,25
1538 Менде Аврамовски VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 36,25
1539 Софија Пандева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 36,25
1540 Иван Гигов VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 36,25
1541 Мартин Тошев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 36,25
1542 Даме Боцевски VI ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Сања Кузмановска 36,25
1543 Алексеј Христов VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешл 36,25
1544 Михаела Каранфиловска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 36,25
1545 Милена Војминоска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 36,25
1546 Марија Дамеска VI ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 36
1547 Андреј Јакомовски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 36
1548 Ангел Спасов VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 35,75
1549 Леа Јованова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 35,75
1550 Елена Лазова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 35,75
1551 Или Пачуку VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 35,5
1552 Марјан Ивановски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 35,5
1553 Тина Димитрова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 35,5
1554 Горазд Јовановски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 35
1555 Сара Јовановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 35
1556 Anesa  Emini VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Halil Laci 35
1557 Тамара Коцева VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 35
1558 МЕЛИСА ЉАЗУМОВА VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Шпреса Ахмети 35
1559 ЗЕХРА ФАЗЛИ VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Шпреса Ахмети 35
1560 Виктор Николов VI ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 35
1561 Марко Николовски VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    35
1562 Зехра Ќамили VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 35
1563 Икнура Бахтијароска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 35
1564 Емине Асани VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 35



1565 Ева Китаноска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 35
1566 Дејви Дамевски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 35
1567 Јована Иванова VI ОOУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Оливера Летникова 35
1568 Bunjamin Sadiku VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 35
1569 Гоце Димитриев VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 35
1570 Душица Танчева VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 35
1571 Филип Слободановски VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 35
1572 Јулија Петрова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 35
1573 Виолета Георгиева VI ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала Валентина Палифрова 35
1574 Ангела Балеска VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 35
1575 Анџела Узуновска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 35
1576 Емилија  Богеска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 35
1577 Мартин Ивановски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 35
1578 Елена Јованова VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 35
1579  Јована Крстевска VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 35
1580 Мелани Велинова VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 35
1581 Сандра Илиевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 35
1582 Ана Ѓорговска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 35
1583 Слободан Грозданоски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 35
1584 ТЕОДОРА ЃОРЃИЕВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОЈАН МИХАЈЛОВ 35
1585 Мартина Ристевска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ ПУ Бач Љупка Ивановска 34,75
1586 Верица Илиева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 34,5
1587 Љупчо Илиев VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 34,5
1588 Владимир Ацковски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 34,5
1589 Јована Илиовска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 34,5
1590 Бојан Велјановски VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 34,5
1591 Сара Јаневска VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 34,25
1592 Васка Јованова VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 34
1593 Благој Хаџи Кимов VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 33,75
1594 Моника Петровска VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 33,75
1595 Ристе Митев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 33,75
1596 Александра Јованова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 33,75
1597 Марио Крстески VI ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 33,75



1598 Никола Ствковски VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 33,75
1599 Фериде Садику VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 33,75
1600 Ѓорѓи Паскоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 33,75
1601 Марко Петрески VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 33,75
1602 Ване Ефтимов VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 33,75
1603 Јована Мојанчевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 33,75
1604 Симона Милевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 33,75
1605 Еда Волина VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 33,75
1606 Верица Станојска VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Сашка Горичова 33,75
1607 Марија Костадиновска VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 33,75
1608 Тамара Трпезановска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 33,75
1609 ЕВГЕНИЈА АНГЕЛОВА VI ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања БОЈАН МИХАЈЛОВ 33,75
1610 Анџелина Кемал VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризариСлободанка Михаиловиќ 33,75
1611 Атанасиј Аврамовски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 33,75
1612 Jetmir Ramadani VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 33,25
1613 Сара Мандровска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 33,25
1614 Кире Штрклев VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 33,25
1615 Благојче Ристески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 33
1616 Евгенија Филипова VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 33
1617 Татјана Сребренова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 33
1618 Наталија Зафировска VI ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 32,75
1619 Панче Поп Методиев VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 32,5
1620 Ана Јанчева VI ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 32,5
1621 Тина Стојкова VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 32,5
1622 Мартин  Аврамоски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 32,5
1623 Медина Јусуфи VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 32,5
1624 Ангела Трајковска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 32,5
1625 Faruk Latifofski VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 32,5
1626 Кристијан Николов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 32,5
1627 Ангела Деспотовска VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 32,5
1628 Кристина Паскоска VI ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 32,5
1629 Виолета Манчева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 32,5
1630 Елена Донева VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 32,5



1631 Ангела Ѓуркова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 32,5
1632 Анастасија Јаковческа VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 32,5
1633 Никола Василев VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 32,5
1634 Асмир Зулбеароски VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 32,5
1635 Џенифер Мемед VI ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризариСлободанка Михаиловиќ 32,5
1636 АНИДА ФЕЈЗУЛА VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Шпреса Ахмети 32,25
1637 Леона Милошева VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 32,25
1638 Виктор Ангелевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 32,25
1639 Теа Радевска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 32
1640  Тадеј Аритонов VI ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 32
1641 Жаклина Мицеска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 31,75
1642 Isra Feta VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 31,75
1643 Даријан Трајчов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 31,75
1644 Милан Ранчиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 31,25
1645 Јован Ѓавочанов VI ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 31,25
1646 Милан Митковски VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 31,25
1647 Наталија  Стојковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дарко Ангелов 31,25
1648 Дамјан Велковски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Мира Стојановска 31,25
1649 Филип Трајановски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 31,25
1650 МЕТИН РУШИТИ VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Шпреса Ахмети 31,25
1651 Лука Горин VI ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Мартина Христова    31,25
1652 Шабан Џолека VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 31,25
1653 Јана Димоска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 31,25
1654 Елма Ефатоски VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 31,25
1655 Леонида Дојчиноска VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 31,25
1656 Бојана Најдоска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 31,25
1657 Живко Фидански VI ООУ „Никола Петров-Русински“ Берово Русиново Билјана Сердарска 31,25
1658 Мартин Андонов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 31,25
1659 Љубомир Најдовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 31,25
1660 Ребека Кашовска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 31,25
1661 Петар Нечовски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 31,25
1662 Душица Спасова VI ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 31,25
1663 Марко Ѓорѓески VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Ананиева 31,25
1664 Оливер Ѓорѓиев VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Марија Ананиева 31,25
1665 Ѓорѓи Наумовски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Викторија Илиеска 31,25
1666 Матеа Анастасовска VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 31,25
1667 Анастасија Стојановска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 31,25
1668 Симона Јанева VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 30,75



1669 Isra Curi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 30,5
1670 Димче Митев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 30
1671 Давид Јанакиевски VI ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 30
1672 Ана Марија Јовановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 30
1673 Мартина Петковска VI ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 30
1674 Мавриќ Илхан VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д. Оризари Драгица Најдова 30
1675 Михаела Богеска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 30
1676 Наим Лукач VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 30
1677 Анастасија Мирческа VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 30
1678 Марија Смилковска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 30
1679 Тања Домазетовска VI ООУ „Браќа Миладиновци“    с. Жван Демир Хисар М-р Лилјана Петковска 30
1680 Андреа Лукаровска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 30
1681 Елеонора Крстева VI ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 30
1682 Никица Ристова VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 30
1683 Јохан Зојчески VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 30
1684 Асан Бајрам VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Ана Наумчевска 30
1685 Марија Стојановска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Елена Новакова 29,5
1686 Jetmir Sefa VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 29
1687 Ана Марија Костовска VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 28,75
1688 Љубица Наќеска VI ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 28,75
1689 Матеа Оровчанец VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Николина Ивановска 28,75
1690 Матеа Николовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 28,75
1691 Џихан Куртишов VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпоСкопје Карпош Витомир Лазороски 28,75
1692 Христијан Игновски VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 28,75
1693 Теона Шалева VI ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Соња Стумбова 28,75
1694 Стефан Цингаровски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 28,75
1695 Екатерина Цветановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 28,75
1696 Валентин Ристевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 28,75
1697 Кира Митева VI ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драги Коцев 28,75
1698 Туше Цеков VI ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 28,5
1699 Николина Сарафилоска VI ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 28,5
1700 Стефан Граматковски VI ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 28,25
1701 Андреј Кузески VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 28
1702 Гамзе Идризова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 28
1703 Bushra Halimi VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 27,75
1704 Марија Раманчева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 27,5
1705 Венесија Стевковска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 27,5
1706 Симона Веселиноска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 27,5
1707 Ана Крстева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарци Биљана Ѓорѓиева 27,5



1708 Илина Мановска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 27,5
1709 Зејнепа Асаноска VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 27,5
1710 Елма Броња VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 27,5
1711 Патар Стомнароски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 27,5
1712 Анита Митковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 27,5
1713 Anesa Beadini VI ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Razije Ismaili 27,5
1714 Мартин Мачковски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 27,5
1715 Томе Костов VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Весна Пецева 27,5
1716 Андријана Беличева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 27,5
1717 Петар Богев VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 27,5
1718 Бедрије Зулбеароска VI ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 27,5
1719 Александра Герасовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двор Жанета Савевска 27
1720 Трифун Божинов VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 27
1721 Анастасија Јакимовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 26,25
1722 Дамјан Цветановски VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Катерина Лазаровска 26,25
1723 Ива Тодосова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 26,25
1724 Надица Ќурчиева VI ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 26,25
1725 Албион Мејдини VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 26,25
1726 Зани Назифи VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Блерим Ислами 26,25
1727 Халијм Мејдини VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп Блерим Ислами 26,25
1728 Хамиде Мерсими VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 26,25
1729 Стефан Сребреноски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 26,25
1730 Кадир Бајрамоски VI ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Александра Најдоска Алексоска 26,25
1731 Ана Костадинова VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 26,25
1732 Ана Маневска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 26,25
1733 Стефани Трајчевска VI OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 26,25
1734 Иван Стојанов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 25,75
1735 Михаил Китаноски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 25,75
1736 Ајлин Тафоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 25,25
1737 Костадин Танев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 25
1738 РАУДАН РУШИТИ VI ООУ „Братство“ Скопје Карпош Шпреса Ахмети 25
1739 Мирјета Демири VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 25
1740 Беснике Бафтири VI ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Емран Абази 25
1741 Христина Николовска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 25
1742 Ивана Јосифоска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 25
1743 Милица Јованова VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Билјана Стојанова 25
1744 Ивона Ивановска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковческа 25
1745 Ангел Ѓуров VI ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 25
1746 Besim Baftiu VI SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Gjulten Durguti 25



1747 Филип Тодевски VI ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 25
1748 Петар Диневски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 24,75
1749 Rejhan Sefa VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Adnan Mustafa 24,25
1750 Пале Донева VI ООУ „Гоце Делчев“ Василево Василка Витанова 24,25
1751 Блаже Толев VI ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 24,25
1752 Виктор Стојановски VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 23,75
1753 Валентина Стојкоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 23,75
1754 Петар Петкоски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 23,75
1755 Лука Величковски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мак.Каменица Валентина Ристова 23,75
1756 Назије Ибраими VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 23,75
1757 Марио Станкоски VI ООУ „Mирче Ацев“???? Прилеп с. Дупјачани Александра Најдоска Алексоска 23,75
1758 Азра Мустафа VI ООУ „Вера Циривири - Трена“ Прилеп с. Дебреште Мустафа Амшоски 23,75
1759 Сара Николовска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Ленче Танушевска 23,75
1760 Мерјем Алкин VI ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 23,75
1761 Дарко Драгарски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 23,5
1762 Мартин Стефановски VI ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 22,5
1763 Шејла Дечковиќ VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 22,5
1764 Алмер Имери VI ООУ „Никола Карев“ Крушево с. Саждево Ферди Јусуфи 22,5
1765 Јане Нелоски VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 22,5
1766 Мелани Василева VI ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 22,5
1767 Никола Бошков VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 22,5
1768 Леонид Стојановски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 22,5
1769 Ангела Христова VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 22,5
1770 Димитрина Донеска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 22,5
1771 Виктор Велков VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 22,5
1772 Марио Јосифоски VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Невенка Кузеска 22,5
1773 Матеј Стојанов VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дарко Ангелов 22,25
1774 Симона Богдановиќ VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 22,25
1775 Сара Алексовска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 21,25
1776 Сермет Османоски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 21,25
1777 Иво Донев VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Анета Костоска 21,25
1778 Димитар Карафилоски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Александра Костадиноска 20,75
1779 Тања Петкова VI ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 20
1780 Глигор Чолев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 20
1781 Хритијан Ѓорески VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 20
1782 Благица Маркоска VI ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо Лагово Соња Тромпеска 20
1783 Дијана Мицева VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 20
1784 Сара Димитриева VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 18,75
1785 Donika Çajani VI SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Edmond Jajaga 17,25



1786 Дамјан Петрески VI ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 16,5
1787 Симона Станковска VI ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 16,25
1788 Liza Selmani VI SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Nezir Tahiri 16,25
1789 Мартин Тимов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 16
1790 Стефан  Гулабовски VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 15
1791 Христијан Вучкоски VI ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 13,75
1792 Матеа Тасевска VI ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 13,75
1793 Тамара Ристевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 11,25
1794 Ева Божинова VI ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 11,25
1795 Ѓорѓи Ѓоргиев VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 10
1796 Јована Анчева VI ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 5


